UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v cung cấp thông tin về chi tiêu

công cho phát triển kinh tế biển

Kính gửi:

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 268/SKHĐT-

TH ngày 20/02/2024 về việc phối hợp rà soát, cung cấp thông tin về chi tiêu

công cho phát triển kinh tế biển;

Qua rà soát, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cung cấp thông tin

về chi tiêu công cho phát triển kinh tế biển như biểu mẫu kèm theo.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTChlvien.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-20T16:47:08+0700

		2024-03-21T14:50:47+0700

		2024-03-21T14:50:47+0700

		2024-03-21T14:50:47+0700